
 

UCHWAŁA NR XVI/92/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

  z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

 w sprawie opłaty targowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) oraz  art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze  zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- 

Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 613) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się opłatę targową. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach lub innych 

miejscach wyznaczonych  czasowo na dokonanie sprzedaży. 

 

§ 2 

 

Stawki opłaty targowej obowiązujace na terenie miasta i gminy określa uchwała nr XXI/146/2004 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą w sprawie dziennych stawek opłaty targowej z dnia 30 listopada 2004 r. 

i uchwała nr XXII/153/2004 Rady Miejskiej w Nowym Miescie nad Pilicą z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie 

zmian w uchwale nr XXI/146/2004. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą  oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego nie wcześniej niż z dniem  1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/92/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 
W związku z nowelizacją ustawy o podatkach i opłatach lokalnych zmieniającą z dniem 1 stycznia 2016 

roku art. 15 ust.1 w/w ustawy konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w celu zapewnienia 

prawidłowego poboru opłaty targowej.  

 Od 2016 roku pobieranie opłaty targowej nie będzie obowiązkowe i będzie wymagało podjęcia uchwały 

w sprawie wprowadzenia.  


